



ADDENDUM THREE

DATE: February 26, 2026

TO: All Respondents

FROM: Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator

RE: **ADDENDUM #3 Clarification to Addendum One and Question and Answer**

I see in addendum 1 it states that Ameristar Montage is an acceptable alternative to the Centurion fence product shown on the drawings. I just to make sure that MHA understands that Ameristar Montage is only a residential grade product and not equal to the Centurion 2 shown on drawings. Montage Commercial would be the closest Ameristar product to the Centurion 2 product shown on drawings.

I see on drawings it has 2" x 16ga post circled. Also, height was 8' tall and style was enforcer. I just want confirm height, style, and post size on detailed drawings is correct?

MHA Response: The Ameristar Montage **Residential** fence product (with 2" square x 16ga posts) **is not** an acceptable alternative to the Centurion fence as previously mentioned in Addendum #1. Delete the Ameristar Montage Residential fence product from consideration.

Instead, the Ameristar Montage **Commercial** fence product **(with 2.5" x 14ga posts) is indeed** an acceptable alternative to the Centurion fence specified on the drawings.

1. What is the anticipated start date of the project? **MHA Response:** After review of schedule of values, and Board of Commissioners approval, it is anticipated that the project will start either April or May 2026
2. How many contract days are there for this project? **MHA Response:** Section 2. of the advertised bid documents states 150 calendar days.
3. Is there an existing fence around the site? **MHA Response:** No existing fence around the perimeter of the property. Is there any demolition involved? **MHA Response:** No, just removal of the existing bollards.
4. Are BABA requirements part of this project? **MHA Response:** Yes.

We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a bid from your company.